
W 
Objednávka hydrologických dat 

Odběratel: 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, 
Pobočka Česká Lípa 
Dubická 2363/56 
470 01 Česká Lípa 

01312774 
CZ01312774 

e-mail: 

Tel. : 

IČ: 

obč; 

Datum narozenI' (u fyzických osob): 

Dodavatel: 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 06 Praha 412-Komořany 

IČ: 

DlČ: 

8U č. .- 

00020699 
CZ00020699 

Značka odběratele: SPU055325/2024 Vyřizuje:  Datum: 19.2.2024 

předmět objednávky: 
Žádáme O hydrologická data v mapě identifikovaných profilech. V případě nejasností prosím O kontaktování 
zpracovatele KoPÚ V k. ú. Dubnice pod Ralskem  Objednávku již byla 
konzlutována S Vaším pracovištěm telefonicky, zejména profil P2 (polder včetně navržené protierozní meze PR2). 

výběr Z nejčastěji objednávaných produktů, stanovení množství O výpočet ceny: cena celkem Kč počet 
0 
4 

Základní hydrologické údaje (QM + QN, Qa, dlouhodobá prům. srážka, plocha povodí) 

N-leté průtoky QN + dlouhodobý průměrný průtok Qa 
Dlouhodobý průměrný průtok Qa (včetně plochy povodí a dlouhodobé prům. srážky) 

M - denní průtoky QM 
N - leté průtoky QN 
Průběh a objem teoretické povodňové vlny (TPV) do 0.100 včetně QN 
Další TPV v již řešeném profilu 
Ověření platnosti dříve vydaných dat do 5 let (pro stejného objednatele) 
Úkony účtované dle individuální kalkulace (cena za 1 hod) 
n n  

3 
3 

cena celkem 63 450 Kč 

Způsob fakturace a platby: 
Platba předem před předáním dat, faktura zaslaná elektronicky. 

O úspěšném přijetí objednávky budete informováni pracovníkem ČHMÚ. 

Iši na: 

tele 




